
[копія]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 м.Кривий Ріг № єГ /

Г 1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 17.08.2022 М 235 «Про 
координаційну раду з питань 
розвитку підприємництва у  
Тернівському районі м. Кривого 
Рогу»

У зв’язку зі змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради та в діяльності 
суб’єктів господарювання, відповідно до розпорядження голови районної у місті ради від 
01.01.2024 №1-р «Про затвердження розподілу обов’язків між головою районної у місті ради, 
заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у 
місті ради», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяги і межі 
повноважень районних у місті ради та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести в рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №235 «Про 
координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого 
Рогу» (далі -  координаційної ради) такі зміни:
1.1 виключити зі складу координаційної ради Ситніка Віталія Михайловича, Чередніченко 
Олену Миколаївну;
1.2 включити до складу координаційної ради:

-  Кушніра Сергія Івановича -  голову районної у місті ради, головою координаційної
ради;

-  Терновецьку Вікторію Василівну -  фізичну> особу-підприємця, членом 
координаційної ради (за згодою).

Сергій КУШНІРГолова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
завідувач
/ 7? о ґ ,

Олена Міщук


